



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрополи пренуммушествона фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения									Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
392467	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392468	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392469	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392470	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392471	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392472	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392473	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392474	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392475	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392476	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392477	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Технический отдел, 450005, г. Уфа, ул. Кустарная, 18

Межрайонный филиал г. Белорецк, 453512, Белорецкий р-н, г. Белорецк, Карла Маркса, 142а

Дата составления: 11.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заместитель главного врача по ЭЧ-председатель ПШО  
 Идрисова Гульфия Файзелкавиев-на  
 (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 11.03.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по МЧ  
 Галиева Зульфия Явиговна  
 (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 11.03.2025

Начальник отдела кадров  
 Черных Елена Александровна  
 (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 11.03.2025

Начальник юридического отдела

(должность)



(подпись)

Гареев Мират Ирекovich

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Фамутдинова Флюра Ганисламов-  
на

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

718

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мухаметшин Исхандар Зиннурович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2025

(дата)